ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL PILAR

DECLARAÇÃO - MODALIDADE LICITAÇÃO DE CONCURSOS.

Declaro que a Câmara de Vereadores de Coronel Pilar, não realizou concursos no

período de 1º de julho a 31 de dezembro de 2021.

Câmara de Vereadores de Coronel Pilar, aos 31 dias do mês de dezembro de 2021.

Adriana Ferreira Veronese

Presidente

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”!

                       Rua Francisco Letrari, 365 – Fone/Fax (54) 435-1140 – CEP 95726-000 – Coronel Pilar – RS – E-mail: camaravereadores@coronelpilar.rs.gov.br.